
~ 
gemeente 

Deventer 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 

Voorstelnummer 
Raadstafel d.d. 
Raadsvergadering 

Chw bestemmingsplan Sluiskwartier, het Beeldkwaliteitplan en hogere 
grenswaarden. 
2022-388 
29juni2022 
13 juli 2022 

De raad van de gemeente Deventer, 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24-05-2022, nummer 2022-388 

BESLUIT 

1. De Reactienota zienswijzen vast te stellen; 

2. Het Chw bestemmingsplan Sluiskwartier vast te stellen; 

3. Het Definitief stedenbouwkundig- en beeldkwaliteitsplan Sluiskwartier vast te stellen; 

4. Geen exploitatieplan vast te stellen; 

5. D stukken op wettelijk voorgeschreven wijze te publiceren en ter inzage te leggen. 

Aid s vastgesteld in de open bare raadsvergadering van 13 juli 2022 

de voorzitter, 

A. Ke er R.C. Konig 




